
 

 

UCHWAŁA NR XIV/80/2015 

RADY GMINY SIEDLCE 

z dnia 27 sierpnia 2015 r. 

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy  

oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej 

Na podstawie art.6m ust.1a i ust.1b oraz art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (tekst jednolity. Dz.U z 2013, poz. 1399 ze zm.) oraz art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 

18 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013, poz. 594 ze zm. ) Rada Gminy 

Siedlce uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Siedlce, stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały. 

2. Właściciel nieruchomości położonej na terenie Gminy Siedlce zobowiązany jest złożyć deklarację 

osobiście w Urzędzie Gminy Siedlce, za pośrednictwem poczty lub środków komunikacji elektronicznej 

w terminach: 

1) Pierwszą deklarację w nowo zamieszkałym budynku należy złożyć w terminie 14 dni od dnia zamieszkania 

na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca. 

2) Deklarację wprowadzającą zmiany należy złożyć w terminie 14 dni od dnia nastąpienia zmiany. 

§ 2. Określa się warunki i tryb składania deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości za pomocą środków komunikacji elektronicznej: 

1. Deklaracje składane za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej należy składać za pomocą 

elektronicznej skrzynki podawczej Urzędu Gminy Siedlce na platformie ePUAP. 

2. Deklaracja przesyłana w formie elektronicznej musi być opatrzona bezpiecznym podpisem elektronicznym 

weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu w rozumieniu ustawy z dnia 18 września 

2001 r. o podpisie elektronicznym (Dz. U. 2013, poz. 262) lub podpisem potwierdzonym profilem zaufanym 

elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej zgodnie z art. 20a i 20b ustawy z dnia 17 lutego 

2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz. U. 2013,  

poz. 235). 

§ 3. Traci moc: 

1. Uchwała Nr XXXIV/340/2013 Rady Gminy Siedlce z dnia 26 września 2013 roku w sprawie określenia 

wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 

właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy oraz warunków i trybu składania deklaracji 

za pomocą środków komunikacji elektronicznej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 września 2015 r.

Poz. 7451



2. Uchwała Nr XLVI/468/2014 Rady Gminy Siedlce z dnia 29 października 2014 roku w sprawie zmiany 

uchwały Nr XXXIV/340/2013 Rady Gminy Siedlce z dnia 26 września 2013 roku w sprawie określenia 

wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 

właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy oraz warunków i trybu składania deklaracji 

za pomocą środków komunikacji elektronicznej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlce. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2016 roku. 

 

 Przewodnicząca Rady: 

Elżbieta Łęczycka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7451



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7451



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7451


		2015-09-03T14:13:11+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




